
508000000070
50x50mm
禁骑标贴

508000001117
17x17mm

加油口小标贴

508000000121
35x35mm
吊装标贴

508000000121
35x35mm
吊装标贴

508000007157
18x87mm

最大承载力标贴

508000007145
60x69.1mm

Hemmdal客户定制标贴

508000000039
40x47.5mm
夹手小标贴

(同153贴在手柄内侧
弯管线束出线上方)

508000001572
46x92mm

托盘搬运车中力英文
铭牌(小版)

508000006637
40x18mm

电池进口商信息标贴

508000003809
35x65mm

翻阅手册标贴

508000007146
80x92.7mm

Hemmdal客户定制标贴
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序号

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

数量 备注

508000007157
508000001117
508000005658
508000003809
508000000039
508000001572
508000000070
508000007146
508000007145
508000006637
508000000121

料号

最大承载力标贴
加油口小标贴

F4电瓶拆卸警示标贴
翻阅手册标贴
夹手小标贴

托盘搬运车中力英文铭牌(小版)
禁骑标贴

Hemmdal客户定制标贴
Hemmdal客户定制标贴
电池进口商信息标贴

吊装标贴
名称

F2(hemmdal)定制
整车标贴工艺图外销

F2(hemmdal)

E-P Equipment Europe 
BVGustave Demeurslaan 
69-1Huizingen,Beersel 1654 
Belgium
Email：service@ep-ep.com
https://ep-equipment.cn

E-P Equipment Europe 
BVGustave Demeurslaan 
69-1Huizingen,Beersel 1654 
Belgium
Email：service@ep-ep.com
https://ep-equipment.cn

如图所示
钢印号印于此处里面

508000005658
35*30mm

F4电瓶拆卸警示标贴


